報道機関各位

新宮中学校 県大会優勝報告会を実施

 このたび、たつの市立新宮中学校が、第５６回兵庫県中学校軟式野球新人大会において

見事初優勝を果たしました。たつの市立中学校で初の快挙です。

同時に、第１５回近畿秋季少年軟式野球大会及び第１４回全日本少年春季軟式野球大会

への出場権も得ています。

つきましては、下記のとおり、優勝報告会を実施します。

記

１ 日  時  １１月４日（金） １７時から

２ 場  所  たつの市役所 多目的ホール

３ 出 席 者  たつの市立新宮中学校野球部 部員１４名、顧問ほか

        【市側】

         市長、教育長、ほか

４ その他   詳細は別紙のとおり

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和４年１１月２日（水）

担  当  課 教育管理部学校教育課

電   話 0791-64-3179